勞動部勞動及職業安全衛生研究所　函

地址：22143 新北市汐止區橫科路407巷99號
承辦人：吳幸娟
電話：02-26607600
電子信箱：summer07@mail.ilosh.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學人力資源發展系

發文日期：中華民國112年5月30日
發文字號：研展字第1123660255A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 附件一

主旨：檢送本所「勞動及職業安全衛生研究季刊」徵稿啟事乙
份，敬請公告周知，並協助轉知所屬踴躍投稿，請查照。

說明：
一、「勞動及職業安全衛生研究季刊」於民國82年3月創刊，
每年出版4期，採隨到隨審，舉凡勞動及職業安全衛生領
域相關原創性研究論著，均歡迎賜稿。

二、檢附徵稿啟事乙份，詳細資訊參見勞動部勞動及職業安全
衛生研究所官網www.ilosh.gov.tw>展示及出版中心>「勞動
及職業安全衛生研究季刊」專區，或電郵編輯部
doshe@mail.ilosh.gov.tw。

正本：中信學校財團法人中信金融管理學院財經法律學系、中原大學財經法律學系、
中國文化大學法律學系、中國文化大學勞動暨人力資源學系、元智大學社會暨
政策科學學系、世新大學法律學系、世新大學智慧財產暨傳播科技法律研究
所、玄奘大學法律學系、佛光大學社會學暨社會工作學系、佛光大學未來與樂
活產業學系、亞洲大學財經法律學系、東吳大學法律學系、東吳大學社會學
系、東海大學法律學系、東海大學社會學系、南華大學應用社會學系、南臺科
技大學高齡福祉服務系、修平科技大學人力資源管理與發展系、真理大學法律
學系、國立中山大學人力資源管理研究所、國立中山大學社會學系、國立中央
大學法律與政府研究所、國立中央大學人力資源管理研究所、國立中正大學法
律學系、國立中正大學社會福利學系、國立中正大學財經法律學系、國立中正
大學勞工關係學系、國立中興大學法律學系、國立成功大學法律學系、國立東
華大學法律學系、國立東華大學社會學系、國立屏東大學社會發展學系、國立
政治大學法律學系、國立政治大學勞工研究所、國立政治大學社會學系、國立
政治大學財政學系、國立政治大學國家發展研究所、國立高雄大學法律學系、
國立高雄大學財經法律學系、國立高雄大學政治法律學系、國立高雄科技大學
科技法律研究所、國立高雄科技大學人力資源發展系、國立高雄師範大學人力
與知識管理研究所、國立清華大學科技法律研究所、國立清華大學社會學研究
所、國立陽明交通大學科技法律研究所、國立雲林科技大學科技法律研究所、
國立彰化師範大學人力資源管理研究所、國立暨南國際大學諮商心理與人力資

正本

1121008594

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁
國立高雄科技大學 112/05/30

源發展學系、國立臺北大學法律學系、國立臺北大學社會學系、國立臺灣大學
法律學系、國立臺灣大學社會學系、國立臺灣大學國家發展研究所、國立臺灣
師範大學科技應用與人力資源發展學系、國立臺灣海洋大學海洋法律研究所、
逢甲大學財經法律研究所、開南大學法律學系、僑光科技大學財經法律系、輔
仁大學法律學系、輔仁大學財經法律學系、輔仁大學社會學系、銘傳大學法律
學系、銘傳大學財金法律學系、靜宜大學法律學系、嶺東科技大學財經法律研
究所

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁